超高纯  (UHP) 和高纯不锈钢卡套管
英制、公制尺寸
■	 316L 不锈钢
■	 超高纯、同轴、经化学清洁和钝化的以及热电偶清洁卡套管
■	 管端可进行轨道焊接
■	 1/8 至 2 in. 和 6 至 18 mm 尺寸
■	 标记指示尺寸、材料、规格和炉号

统
化学清洁和钝化卡套管以及热电偶清洁卡套管
订购信息、尺寸和压力额定值
从上表选择基本订购号并添加一个工艺代号。 示例：6L-T6M-S-1.0M-6M-G20
公制尺寸
卡套管公称长度为 6 米。
卡套管
外径
mm
卡套管
壁
mm 订购号
重量
kg/m
工作压力
bar
6 1.0 6L-T6M-S-1.0M-6M- 0.125 420
8 1.0 6L-T8M-S-1.0M-6M- 0.175 310
10 1.0 6L-T10M-S-1.0M-6M- 0.225 240
12 1.0 6L-T12M-S-1.0M-6M- 0.275 200
18 1.5 6L-T18M-S-1.5M-6M- 0.619 200
标准仪表系统用卡套管
请参阅世伟洛克不锈钢无缝卡套管—英制、公制尺寸产品目录
(MS-01-181CN), 了解有关 316 / 316L 和 304 / 304L 标准仪表
系统用卡套管的订购号和完整信息。
➀ 仅提供热电偶清洁卡套管。 使用所示订购号。
➁ 仅提供采用 G20 工艺的卡套管。 使用所示订购号。
经化学清洁和钝化的卡套管符合关于非挥
发物质残余量的 ASTM G93, A 级要求，
且符合 CGA G4.1 的要求。
经热电偶清洁的卡套管符合
ASTM A632-S3 的清洁度要求。
卡套管 内表面光洁度 包装
外部光
洁度 工艺代号
无缝，经化学
清洁和钝化
20 μin. / 0.51 µm
Ra（最高） 末端使用聚酰胺尼龙薄膜和聚乙
烯帽保护；卡套管采用热密封聚
乙烯袋单独包装
光滑
G20
32 µin. / 0.76 µm
Ra（最高）
G30
无缝，经热电
偶清洁
标准光洁度
（参照 ASTM
A269）
末端有聚乙烯封盖；卡套管采用
热密封聚乙烯袋批量包装 G
➀ 仅提供热电偶清洁卡套管。 使用所示订购号。
➁ 仅提供采用 G20 工艺的卡套管。 使用所示订购号。
英制尺寸
卡套管公称长度为 20 英尺。
卡套管
外径
in.
卡套管
壁
in. 基本订购号
重量
lb/ft
工作压力
psig
1/8
0.020 6L-T2-S-020-20- 0.022 6000
0.028 6L-T2-S-028-20-G➀ 0.029 8500
1/4 0.035 6L-T4-S-035-20- 0.080 5100
3/8  0.035 6L-T6-S-035-20- 0.127 3300
1/2